



Raja Bahadur International Ltd.

Regd. & Corporate Office:

Hamam House, Ambalal Doshi Marg, Mumbai – 400001, INDIA.

Phone : 022-22654278 Fax : 022-22655210

E-mail : rajabahadur@gmail.com

Website : www.rajabahadur.com

CIN : L17120MH1926PLC001273

Date: January 31, 2020

To
The Deputy Manager
(Listing - CRD)
BSE LIMITED
P J Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip code: 503127

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clipping regarding publication of Un-audited Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019, published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadweep (Marathi) dated January 31, 2020 are enclosed.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Raja Bahadur International Limited**

Akash Joshi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As aforesaid

Raja Bahadur International Ltd



Regd. Office: 3rd Floor, Hamam House, Ambalal Doshi Marg, Fort, Mumbai-400001.
Tel: 022-22654278, Fax: 022- 22655210, Email : investor@rajabahadur.com / rajabahadur@gmail.com.
Website : www.rajabahadur.com CIN - L17120MH1926PLC001273

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-19 (Un-audited)	30-Sep-19 (Un-audited)	31-Dec-18 (Un-audited)	31-Dec-19 (Un-audited)	31-Dec-18 (Un-audited)	31-Mar-19 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	387.00	186.48	59.68	734.99	593.33	1,022.04
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(373.04)	(393.85)	(473.55)	(1104.24)	(1151.37)	(1475.67)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(373.04)	(393.85)	(473.55)	(1104.24)	(1151.37)	(1475.67)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(372.63)	(398.51)	(470.24)	(1121.28)	(1142.90)	(1472.44)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(372.13)	(400.35)	(469.59)	(1122.35)	(1134.56)	(1462.40)
6	Equity Share Capital	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year						(4,484.06)
8	Earnings Per Share (of ₹ 100/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic:	(148.85)	(160.14)	(187.84)	(448.94)	(453.82)	(584.96)
	Diluted:	(148.85)	(160.14)	(187.84)	(448.94)	(453.82)	(584.96)

KEY FINANCIAL HIGHLIGHTS OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Half year Ended		Year Ended
		31-Dec-19 (Un-audited)	30-Sep-19 (Un-audited)	31-Dec-18 (Un-audited)	31-Dec-19 (Un-audited)	31-Dec-18 (Un-audited)	31-Mar-19 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	387.00	186.48	59.68	734.99	593.33	1,022.04
2	Profit / Loss before tax	(365.64)	(386.41)	(465.92)	(1082.78)	(1124.96)	(1441.39)
3	Profit / Loss after tax	(365.23)	(391.03)	(462.51)	(1099.73)	(1116.44)	(1437.98)
4	Total Comprehensive Income (after tax)	(364.73)	(392.98)	(461.86)	(1100.89)	(1108.15)	(1428.01)

Note: a. The above is an extract of the detailed format of financial Results for the quarter and nine month ended on 31st December, 2019, filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results (standalone and consolidated) are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and on the Company's website www.rajabahadur.com

b. The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

For Raja Bahadur International Ltd.
Sd/-

Shridhar Pittie

Managing Director - DIN: 00562400

Place: Mumbai
Date: 30th January, 2020

शुक्रवार, दि. ३१ जानेवारी २०२०

मुंबई लक्षदीप



राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, हमाम हाऊस अंबालाल दोशी मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
 दूर.क्र.: ०२२-२२६५४२७८.फॅक्स: ०२२-२२६५५२१० ई-मेल:rajabahadur@gmail.com
 ई-मेल: investor@rajabahadur.com वेबसाईट:www.rajabahadur.com
 सीआयएन: एल१७१२०एमएच१९२६पीएलसी००१२७३.

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरीता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
	३१.१२.१९ अलेखापरिक्षित	३०.०९.१९ अलेखापरिक्षित	३१.१२.१८ अलेखापरिक्षित	३१.१२.१९ अलेखापरिक्षित	३१.१२.१८ अलेखापरिक्षित	३१.०३.१९ लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३८७.००	१८६.४८	५९.६८	७३४.९९	५९३.३३	१०२२.००
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(३७३.०४)	(३९३.८५)	(४७३.५५)	(११०४.२४)	(११५९.३७)	(१४७५.६७)
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(३७३.०४)	(३९३.८५)	(४७३.५५)	(११०४.२४)	(११५९.३७)	(१४७५.६७)
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(३७२.६३)	(३९८.५१)	(४७०.२४)	(११२१.२८)	(११४२.९०)	(१४७२.४४)
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(३७२.६३)	(३९८.५१)	(४७०.२४)	(११२२.३५)	(११३४.५६)	(१४६२.४०)
समभाग भाडवळ	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००
मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१००/-प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता)	-	-	-	-	-	(४४४.०६)
मूळ	(१४८.८५)	(१६०.१४)	(१८७.८४)	(४४८.९४)	(४५३.८२)	(५८४.९६)
सौमिकृत	(१४८.८५)	(१६०.१४)	(१८७.८४)	(४४८.९४)	(४५३.८२)	(५८४.९६)

प्रमुख एकमेव अलेखापरिक्षित वित्तीय माहिती खालीलप्रमाणे:

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
	३१.१२.१९ अलेखापरिक्षित	३०.०९.१९ अलेखापरिक्षित	३१.१२.१८ अलेखापरिक्षित	३१.१२.१९ अलेखापरिक्षित	३१.१२.१८ अलेखापरिक्षित	३१.०३.१९ लेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३८७.००	१८६.४८	५९.६८	७३४.९९	५९३.३३	१०२२.००
करपूर्व नफा/(तोटा)	(३६५.६४)	(३८६.४१)	(४६५.९२)	(१०८२.७८)	(११२४.९६)	(१४४१.३९)
करानंतर नफा/(तोटा)	(३६५.२३)	(३९९.०३)	(४६२.५९)	(१०९९.७३)	(१११६.४४)	(१४३७.९८)
एकूण सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)	(३६४.७३)	(३९२.९८)	(४६१.८६)	(११००.८९)	(११०८.९५)	(१४२८.०१)

टिप:

अ. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरीताचे वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे (एकमेव व एकत्रित) संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.rajabahadur.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

ब. निव्वळ नफा/तोटा, एकूण सर्वकष उत्पन्न किंवा अन्य इतर आवश्यक वित्तीय बाबी जे लेखा योजनेतील बदलामुळे प्रभाव तळटीपद्वारे नमुद केले आहे.

राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेडकरिता

सही/-

श्रीधर पिट्टी

व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन:००५६२४००

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३०.०९.२०२०